22, 3. Majorum gloriam gentilem paterni generis haud dedecorat.

24. Ἴστε μὲν, nostis vero, pro vulgari: Quis nescit? (iv) ἄρμασιν studiis et victoriis curulibus paratam. διὰ, ἐξ.

26. καὶ ματρόθε (ejus majores ex v. 22.) cum essent, σύννομοι πλούτου Λαβδακίδαις, e gente Labdacidarum, qui opibus valebant, δῖεστιχον (iv) τετραοριῶν πόνοις, certaminibus quadrigarum addicti fuere. στείχιν, incedere, pro vivere, vitam transigere, aliquoties vidimus, ut Nem. i. 38. 98. ἔρχεσθαι Pyth. v. 17. nunc

etiam de genere vitæ et studio. Pro vulgari: maternum genus ducebant a Labdacidis, qui divitiis clari erant, συγγενεῖς Λαβδακιδῶν πλουσίω, dixit: communes sibi habebant opes Labdacidarum: σύννομοι πλούτου Λαβδακίδαις. Inde v. 29. innuit: ab aliquo inde tempore neminem fuisse ex ea gente, qui equos aleret: v. iv. 23. seq. Αἰὼν δὲ (σὺν) κ.—ἐξάλλαζεν pro ἐξαλλάττει. Nam mortales casibus fortunæ obnoxii sunt. Reddit hoc per contrarium: soli dii a fortuna casibus intacti sunt.

ΙΣΘΜΙΑ.

ΕΙΔΟΣ 8.

ΤΩ ΑΥΤΩ ΜΕΛΙΣΣΩ.

ARGUMENTUM.

LAUDES majorum Melissi; — 24. fatum gentis adversum ex elade in prælio acc. pta. — 28. Sed obscurata hinc fama nunc in Melisso iterum elucescit victoriam Isthmiacam adepto. — 41. Clari etiam majores certaminibus; verum nulla iis obtigit victoria e periodicis. — 57. Etiam fortes viri possunt vinci a deterioribus; quod Ajacis exemplum docet, qui Ulysse inferior fuit; — 62. Idem tamen famam immortalem Homeri carmine consequutus est. — 72. Gloria carminis etiam Melisso debetur victori pancratio, etsi statura non adeo procera; similis in hoc Herculi, qui tamen Antæum vicit. — 93. Inde digressio de Hercule et de inferiis a Thebanis quotannis ei ferri solitis.

Σ. ἄ. Κ. ἰ.

ἜΣΤΙ μοι θεῶν ἕκατι
Μυρία παντῶ ἐλέυθρος,

Supple in titulo carminis : *παγκρατίη*. inf. 75. Malletem sequi Aldinum exemplar, quo continuatur hoc carmen eodem tenore cum antecedente, scriptum eidem

1. Θεῶν ἕκατι, deorum beneficio et favore ἱπαινούς σου. ut sæpe, v. c. Nem. vi. in tuam gentem, ἔχω ἀφορμὰς πολλὰς εἰς 75. et inf. Isthm. vi. 31.

- ὦ Μέλισσ', εὐμαχανίαν
 Γὰρ ἔφανας Ἴσθμίοις,
 5 Ὑμετέρας ἀρετὰς ὕμνῳ διώκειν
 Αἴσι Κλεωνυμίδαί δάλλοντες αἰεὶ
 Σὺν θεῶν θνατὸν διέρχον-
 ται τὸ βίου τέλος. Ἄλλοτε δ' ἄλ-
 λοῖος οὔρος πάντας ἀνδρώ-
 10 πους ἐπαΐσσων ἐλαύνει.

A. á. K. í.

Τοὶ μὲν ὦν Θήβαισι τιμά-
 εντες ἀρχᾶθεν λέγονται
 Πρόξενοὶ τ' ἀμφικτιόνων

victori, Melisso, et eodem prorsus metro: nam quod eolo nonnullarum, stropharum et antistropharum, nec omnium, duo epitriti secundí occurrunt pro duobus ditrochæis, metrum non variat. Sed istam rationem evertit, non modo, quod prima strophe sic videtur paullo importunius repetere sententiam ex sup. Odæ epodo, sed multo magis hoc, quod inf. v. 75. manifeste de victoria ex pan- cratio, tanquam de summa argumenti, agitur: nec illud sive in præterita rejici, sive pro prædictione rei futuræ accipi potest. Diversa itaque est victoria hæc Isthmiaca ab illa altera, de qua superius carmen agit. Sane, an curulis victoria superiore carmine celebrata sit, ad liquidem perducí nequít. Etenim si quis inficietur, et vss. 19—21. quidem de victoria curuli Nemeæa agi dicat, vss. autem 17, 18. Isthmiacam laudari indefinite, nihil est, quod opponi possit. Sed jam sup. ad Carmen iii. pr. suspicatus sum, hanc quartam Odam priore loco collocandam esse ante tertiam.